
 

 

Dąbrowa Tarnowska, 23.04.2025 r.  
 

Platforma zakupowa 
 

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/6/6/25 
 

Dotyczy: „Zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego dla POZ”  
Numer postępowania: 6/25/ZP  
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejsze oferty złożone przez Wykonawców: 
Oferta 1: ADO-MED Sp. z o.o. ul. Bytomska 38b, 41-600 Świętochłowice NIP: 6272428175 

Pakiet 6: Aparat USG wszechstronny z kwotą: 204 000,00 zł brutto.  
 

Oferta 2: Medline Sp. z o.o. ul. Fabryczna 17, 65-410 Zielona Góra, NIP: 9290116370 
Pakiet 4: Manekin noworodka do edukacji przedporodowej z kwotą: 510,45 zł brutto.  
 

Oferty złożone przez w/w Wykonawców uzyskały najwyższą liczbę punktów i zostały uznane 
za oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ.  
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone 
przez następujących Wykonawców: 
 

„Zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego dla POZ” 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto oferty  

1 ADO- MED. Sp. z o.o. 
ul. Bytomska 38b 
41-600 Świętochłowice 
NIP: 6272428175 

Pakiet 6: 204 000,00 zł  

2 Medline Sp. z o.o. 
ul. Fabryczna 17 
65-410 Zielona Góra 
NIP: 9290116370 

Pakiet 4: 510,45 zł  

3 ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król, Łukasz Brzoza  
ul. Krańcowa 1 
82-500 Kwidzyn  
NIP: 5811973495 

Pakiet 2: 5 198,20 zł 
Pakiet 3: 5 100,00 zł 
Pakiet 4: 1 060,00 zł 
Pakiet 5: 8 670,23 zł  

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

Nr  
pakietu 

Nr  
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów przyznanych 
ofercie w kryterium  
„Cena brutto oferty” 

Pakiet 4 

2 Medline Sp. z o.o. ul. Fabryczna 17 
65-410 Zielona Góra 

100 

3 ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król, Łukasz Brzoza  
ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 

48,16 

Pakiet 6 
1 ADO- MED. Sp. z o.o. ul. Bytomska 38b 41-600 

Świętochłowice 
100 

 

 



 

 

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania w: 

- w pakiecie: 1: 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 1) 

Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty. 

- w pakietach 2, 3, 5:  
Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 3)  
Uzasadnienie faktyczne: Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
                                                     

 
                                                            Dyrektor 
        Zespołu Opieki Zdrowotnej 
         w Dąbrowie Tarnowskiej 
 
 
 

       (podpis elektroniczny) 

Otrzymują:   

1 x aa 

1 x Platforma zakupowa  

 


		2025-04-23T12:57:24+0200




